
SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: sexta-feira, 11 de novembro de 2022 14:03

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 426/2022

Processo Administrativo nº 426/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: Cooperativa de Trabalho dos Profissionais em Informática e Telecomunicações Ltda. - Macrocoop
Prazo de Vigência: 11/11/2022 até 26/12/2022
Objeto: Estimular a permanência dos jovens no campo, ou zona rural; Proporcionar as cooperativas agropecuárias, o incremento do quadro
social; Promover a sucessão familiar profissionalizada; Promover o empreendedorismo; Profissionalizar a gestão de pequenas e médias
propriedades rurais.
Valor da despesa: R$2.660,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 11 de novembro de 2022


